
令和３年９月 7 日 

 

当院職員の新型コロナウィルス感染について（第３報） 

 

 昨日（９月 6 日）、当院職員１名が、新型コロナウィルスに感染していることを確

認しました。 

このことを受け、管轄保健所の指示に基づき、当該職員が接触した可能性のある

患者様及び職員を対象に PCR 検査等を実施したところ、全員陰性であることを確認

しました。 

現在、当該職員は、管轄保健所の指示に基づき、療養中です。 

 

 なお、外来及び入院につきましては、通常通りの診療を行います。 

  

 今後、感染拡大防止に万全を期して参りますとともに、皆様には、ご心配・ご迷惑

をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

  

  

☆受診、来院時のお願い 

  ・受診、来院時には、必ずマスクを着用して下さい。 

  ・手指消毒剤を使用し手指消毒を徹底して下さい。  

  ・同伴者等との大声での会話はお控え下さい。  

 感染拡大防止のためにも、皆様、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。  

  

 

                             紀南病院 

                             病院長 阪越 信雄 


